
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 квітня 2021 року № 113 -VIII

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради від 27.06.2019 року 
№ 786 -VII «Про встановлення ставок орендної плати за землю 

несільськогосподарського призначення в межах населеного 
пункту, відповідно до грошової оцінки землі»

Заслухавши та обговоривши проект рішення «Про внесення змін та доповнень до 
рішення сільської ради від 27.06.2019 року № 786 -VII «Про встановлення ставок 
орендної плати за землю несільськогосподарського призначення в межах населеного 
пункту, відповідно до грошової оцінки землі», керуючись Податковим кодексом України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни та доповнення до рішення сільської ради від 27.06.2019 року № 786 -VII 
«Про встановлення ставок орендної плати за землю несільськогосподарського 
призначення в межах населеного пункту, відповідно до грошової оцінки землі» виклавши 
пункт 1.1.4. рішення в новій редакції:

«1.1.4. - автозаправні станції -3% від вартості земельної ділянки».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Арабаджи М.С.).


